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PER
“APLIKIMIN DHE REGJISTRIMIN E KANDIDATEVE NE KUOTAT E PAPLOTESUARA PER
PROGRAMET E STUDIMIT TE CIKLIT Tk PARE DHE TE INTEGRUAR TE CIKLIT TE DYTE
RAUNDI IV, NE UNIVERSITETIN E MJEKESISE, TIRANE, VITI AKADEMIK 2022-2023”

k]

NE zbatim t& ligjit nr. 80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet e arsimit té
larté né RSH”, Udhé&zimit t&€ MAS nr. 10, daté 15.05.2019 “Pér procedurat e aplikimit dhe té regjistrimit
né Institucionet e Arsimit té Larté” i ndryshuar, lidhur me procesin e aplikimit dhe regjistrimit n& kuadér
t€ plotésimit t&€ kuotave t&€ mbetura bosh né& programet e studimit t& ciklit t& paré dhe t& integruar t& ciklit
t& dyt&, Raundi IV,

UDHEZOJ:

1. Kandidatét q¢ kané aplikuar né raundin e treté né programin pérkatés té studimit né Universitetin e
Mjekésisg, Tirang, nuk jané té regjistruar né njé program tjetér studimi, t& paraqesin prané sekretarive
mésimore t€ njésisé kryesore (fakultetit) pérkatés kérkesén me shkrim pér regjistrim né até program
studimi (sipas modelit t&€ shtojc€s nr. 1, bashkélidhur kétij Udh&zimi), né datat 3 dhe 4 Néntor 2022,
nga ora 8:00 deri n& 14:00.

2. Njésité kryesore (fakultetet) brenda datés 4 Néntor, ora 16.00 pércjellin n& Rektorat listat e
kandidatéve sipas renditjes. Publikimi i listave b&het me daté 05.11.2022 né fagen zyrtare t& njésisé
kryesore dhe t& Universitetit t&€ Mjekésisé, Tirané.

3. Me daté 6 néntor 2022, béhet regjistrimi i kandidatéve sipas renditjes sé shpallur né pikés 2, prané
njésive kryesore (fakulteteve) n& pérputhje me kuotat e mbetura bosh, si mé poshté:

Data 6 néntor 2022
Faza I- ora 9.9°-1].9
Faza Il —ora 11.91-13.%
Faza III- ora 13.91-]15.00
Faza IV- ora 15.91-17.90

4. Nése rezultojn€ ende kuota t€ paplotésuara pas regjistrimeve sipas pikés 3 té kétij Udh&zimi, aplikantét
qé rezultojné t€ paregjistruar dhe jan& pjesé e portalit U-Albania, paragesin prané sekretarive
mésimore t€ njésisé kryesore (fakultetit) pérkatése kérkesén me shkrim pér regjistrim né até program
studimi (sipas modelit t& shtojcé&s nr. 1, bashkélidhur kétij Udh&zimi) né datén 7 néntor, ora 12.00.
Njésité kryesore (fakultetet) brenda datés 7 Némtor, ora 16.00 pércjellin né Rektorat listat e
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kandidatéve sipas renditjes. Publikimi i listave b&éhet m& daté 07.11.2022 né& fagen zyrtare t€ njésisé
kryesore dhe t& Universitetit t& Mjekésisé, Tiran&. Mé datén 8 néntor 2022, béhet regjistrimi i
kandidatéve sipas renditjes s& shpallur.

5. Te gjithé aplikantét sipas pikés 2 dhe 4 sé bashku me modelin sipas shtojcés 1, t& bashké&lidhin kopje
t& ID dhe té diplomé&s s& Maturés Shtetérore si dhe listén e notave té& gjitha viteve t&€ shkollés s€ mesme.

6. Pér zbatimin e kétij Udh&zimi ngarkohen njésité kryesore t& UMT-sé dhe sekretarité mésimore.
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Shtojca nr. 1

FORMULAR KERKESE

Uné i nénshkruari , ID e maturés , aplikant pjesé e

portalit U-Albania, paraqes kérkesén time pér t&€ vijuar konkurrimin n& programin studimit

e Deklaroj se nuk jam regjistruar né asnjé program tjetér studimi.

e Jam informuar népérmjet faqes zyrtare t€ njésis€ kryesore (fakultetit) dhe universitetit, pér
Udhézimin e Rektorit t&¢ UMT-sé nr. 7, daté 2.11.2022 “Pér aplikimin dhe regjistrimin e
kandidatéve né kuotat e paplotésuara...”, lidhur me publikimin e renditjes dhe fazat e regjistrimit

té kandidatéve.

Emér Atési Mbiemér

Nr. telefoni:
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